
                                                               Протокол № 4 

                                                 засідання Вченої ради               

                                                                                      від  28 грудня 2023 р.  
Присутні: 

Юрчишин Г.М. – директор інституту ПДМ ЛНАМ, кандидат архітектури, професор. 

Дутка Вікторія Валеріївна – заступник директора з навчальної роботи, кандидат 

мистецтвознавства, доцент, голова НМР; 

Молинь Валентина Дмитрівна – кандидат мистецтвознавства, доцент, зав. кафедри 

образотворчого мистецтва та академічних дисциплін 

Стеф’юк Ніна Андріївна – старший викладач, зав. кафедри дизайну, член НМР 

Малиновський Валерій Іванович – кандидат технічних наук, доцент кафедри дизайну  

Книш Богдана Василівна– кандидат мистецтвознавства доцент, зав. кафедри історії 

мистецтва та гуманітарних наук            

Фокшей Юлія Василівна – начальник відділу кадрів. 

Стеф’юк Р.Г. – кандидат мистецтвознавства, доцент,  директор Косівського фахового 

коледжу ПДМ. 

Щербина Наталія Миколаївна – кандидат мистецтвознавства, завідувач кафедри 

декоративного мистецтва 

Гордійчук Оксана Зіновієвна – старший викладач кафедри ДПМ, член НМР 

Вах Іван Станіславович – кандидат географічних наук, доцент, зав. кафедри ПДМ 

Луканюк Оксана Володимирівна – головний бухгалтер 

Піроцький Геннадій Борисович – помічник директора з господарської роботи 

Нісевич Світлана Іванівна – кандидат філологічних наук, доцент 

Радиш Юрій Юрійович – голова профспілки КІПДМ ЛНАМ 

Відсутні :  

Печижак Р.М. – начальник відділу культури та туризму Косівської МР 

Бзунько Степан Васильович – Заслужений художник України доцент кафедри ДМ 

 

Порядок денний: 

1. Результати захисту випускників ОС "Магістр" (зав. кафедри ДМ 

Щербина Н.М.) 

2. План акредитації ОП "Декоративне мистецтво" ОС "Бакалавр" (гарант 

ОП Дутка В.В.) 

3. Звіти структурних підрозділів згідно розпорядження директора КІПДМ 

ЛНАМ Юрчишин Г.М. від 11 грудня 2023 року. 

 

1.СЛУХАЛИ : Щербину Н.М. з інформацією про захисти кваліфікаційних 

дипломних робіт студентів ОС «Магістр». Доведено до відома, що захисти 

продемонстрували високий рівень підготовки студентів, різносторонність 

тематичного спрямування у контексті стратегії КІПДМ ЛНАМ. 

ВИСТУПИЛИ : Юрчишин Г.М. з подякою усім працівникам кафедри, 

завідувачці кафедри — Щербині Н.М. за добру підготовку, організацію та 

проведення захистів. 

УХВАЛИЛИ : Інформацію прийняти до відома. 

 

2. СЛУХАЛИ : Дутку В.В. з планом акредитації ОС «Бакалавр».  



1. Перегляд та співставлення діючої ОП із стандартом (протягом лютого 2023 

р.), відп. Гордійчук О.З.,  Дутка В.В., Щербина Н.М., Книш Б.В., Дутка В.Я., 

Борук Г.Ю. 

2. Аналіз аналогічних освітніх програм, відп. Гордійчук О.З., Вах І.С., Дутка 

В.В., Книш Б.В., Молинь В.Д. , Щербина Н.М. (протягом 2023 р.) 

3. Удосконалення навчального плану у контексті зауважень попередньої 

акредитації освітніх програм,  удосконалення матриці ОП відп.  Щербина 

Н.М., Гордійчук О.З.,  Дутка В.В., Борук Г.Ю. (січень 2024 р.) 

4. Обговорення освітньої програми з стейкхолдерами, викладачі кафедри 

(лютий 2024 р.) 

5. Внесення змін в ОП відповідно до пропозицій стейкхолдерів. (лютий 

2024р.) 

6. Аналіз якості кадрового складу (перевірка наявності публікацій, 

стажування) відп. Щербина Н.М., Фокшей Ю.В. (лютий- травень 2024 р.) 

7. Аналіз  якості НМК освітніх компонентів відп. Гордійчук О.З., Борук Г.Ю.   

(березень 2024 р.) 

8. Підготовка звіту-самоаналізу відп. Дутка В.В., (протягом березня, квітня, 

травня 2024 р.) 

9.  Анкетування стейкхолдерів. відп. члени кафедри (протягом березня-

серпня 2024 р. ) 

10.  Звіт гаранта вченій раді про підготовку самоаналізу (Травень 2024 р.) 

11.  Подання заяви на акредитацію (Серпень 2024р.) 

УХВАЛИЛИ : Інформацію прийняти до відома. 

3. СЛУХАЛИ : Звіти структурних підрозділів за 2023 рр. 

    ВИСТУПИЛИ: завідувачі кафедр (Молинь В.Д., Щербина Н.М., Стеф’юк 

Н.А., Книш Б.В.), начальник відділу кадрів (Фокшей Ю.В.), гол. бухгалтер 

(Луканюк О.В.), зав. бібліотеки (Тригуб’як Н.Б.).  

Юрчишин. Г.М. підвела загальні підсумки діяльності навчального закладу за 

2023р.   

 УХВАЛИЛИ: 1. Посилити увагу кафедр на виконання ліцензійних вимог 

НПП. 2. Розмістити інформацію на сайті інституту.  

 

4. СЛУХАЛИ: Дутку В.В. з змінами до  Положення про гаранта ОП. 

Запропоновано внести зміни у  п. 3 на «Працівник може виступати гарантом 

декількох освітніх програм в даному навчальному закладі в межах однієї 

спеціальності за різними рівнями вищої освіти». 

УХВАЛИЛИ: Затвердити зміни у Положенні про гаранта ОП. 

 

 

 

Секретар  Дутка В.В.                        Голова проф. Юрчишин Г.М. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


